mirabilem tot martyrum glorificationem, fidem eorum et virtutem publice 

laudavimus, eosque venerati sumus summaque Ipsi cum religione primi in-

vocavimus. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Martii anno MMI, Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 

De mandato Summi Pontificis 

68 ANGELUS card. SODANO 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab.., n. 495.720 

V 

Venerabili Dei servo Aemiliano Kovc Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Dorsum meum dedi percutientibus et 

genas meas vellentibus: faciem meam non averti ab increpationibus et spu-

tis» [Is 50, 6). 

Venerabilis Servus Dei Aemilianus Kovc, servum imitatus patientem de 

quo Isaias loquitur propheta, libere martyrio consensit, supremae scilicet 

testificationi amoris erga Deum et Ecclesiam. A Spiritu Sancto corrobora-

tus, firmiter Nazistarum vexationibus obstitit atque Pastorem bonum 

usque ad finem est secutus. Per sanguinis effusionem Christo manifestavit 

fidelitatem atque cum Episcopo Romano coniunctionem. 

Natus est die xx mensis Augusti anno MDCCCLXXXIV in loco vulgo dicto 

« Kosmach », intra fines Ucrainae occidentalis. Scholam frequentavit Leopo-

litana in urbe atque Romae in studia philosophiae et theologiae diligenter 
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incubuit. Uxorem duxit, deinde, anno MCMXI, sacerdos est ordinatus dioece

sis Stanislaopolitanae, nunc Ivano-Frankivsk nuncupatae. Pastorale exer

cuit ministerium in Galicia et in Bosnia, deinde parochus est nominatus in 

Peremyshljany, in archidioecesi Leopolitana Ucrainorum. Assidua eminuit 

sacerdotali navitate atque diligenti praedicatione. In domo sua cum uxore 

atque sex filiis vitam agens, saepe orbatos et pauperes accipiebat. Tempore 

Sovieticae occupationis, fortiter pastoralia munera exercuit, etiamsi variae 

difficultates gradatim crescebant. Humilis, simplex, a bonis terrenis alienus, 

solummodo Dei voluntatem facere studebat. A Russis comprehensus mense 

Iunio anno MCMXLI, advenientibus Germanis, effugere potuit. Germani ipsi 

tamen statim manifestam ostenderunt adversus Ecclesiam agendi rationem. 

Servus Dei forti animo plurimos a morte servavit Hebraeos; immo, illis qui 

id petebant, baptismi sacramentum administravit. Nazistarum vexationibus 

firmiter restitit, qui Servum Dei impedire volebant quominus ministerium